



KOULUTUSSUUNNITELMA NAIS- JA TUKIOSASTOILLE 2025

Teema: Palokuntanainen muutoksen murroksessa 2025

KOULUTUKSET:

DIGILOIKKA 2025 HYBRIDIKOULUTUS, TIISTAI 4.2.2025 KLO 18:00-19:30 IDEAPARK

Digiloikan sisältö tarkentuu lähempänä koulutusta, koulutuksen tarkoituksena on tuoda varmuutta erilaisten ohjelmistojen käsittelyyn.

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Nina Vuori

TEKSTIILIEN PALOTURVALLISUUS, MAALISKUU 2025

Koulutuksen tavoitteena on tutustua nykyaikaisten tekstiilien paloturvallisuuteen.

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Mari Leskinen

HENKINEN TUKI, HUHTIKUU 2025 LEMPÄÄLÄSSÄ

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Anu Peippo/Maire Kärkäs

PALOKUNTANUORTEN LEIRIN KEITTIÖKOULUTUS, LAUANTAI 17.5.2025 PADASJOKI

Koulutuksen tavoitteena on tutustua keittiön laitteisiin, toiminta ympäristöön, aikatauluihin, ruokalistaan ja dieetteihin. Päivän aikana valmistamme yhden aterian ja tutustumme keittiötiimiläisiin.

Kurssinjohtaja Mia Järvi/HPL

NAIS- JA TUKIOSASTOJEN OPINTOPÄIVÄT, SYKSY IDEAPARK LEMPÄÄLÄ

Päivän aikana järjestetään koulutusta, aktiviteettejä ja käydään uimassa Ideaparkin uudessa kylpylässä.

Minimi osallistujamäärä 7 henkilöä. Vastuhenkilö Mari Leskinen



ERITYISRUOKAVALIOT, SYKSY KANTA-HÄME

Koulutuksen aikana tutustutaan erityisruokavalioihin leiri ja poikkeusoloissa, mietitään helpointa tapaa korvaavuuteen ja valmistamme joitakin ruokia.

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Mia Järvi

PUKEUTUMISETIKETTI TEAMS, LOKAKUU 2025

Koulutuksen aikana perehdytään vierailu ja juhlapukeutumiseen palokunnassa eri tilanteissa.

Minimi osallistujamäärä 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Sirpa Toivonen

KOULUTTAJIEN, TOIMIHENKILÖIDEN JA EMÄNTIEN OPINTOPÄIVÄT, LOKA-MARRASKUU PÄIJÄT-HÄME

Koulutuspäivät ovat tarkoitettu kutsutuille henkilöille. Päivän aikana järjestetään koulutusta ja suunnitellaan tulevia tapahtumia.

Minimi osallistujamäärä on 7 henkilöä. Kurssinjohtaja Anne Parikka

KOKOUKSET:

PALOKUNTANAISTEN KIRKKOPYHÄ JA VUOSIKOKOUS, LOKAKUU 2025 RENKO

Nais- ja tukiosastojen perinteinen yhteen kokoontuminen, jossa jumalanpalvelus ja vuosikokous, lisäksi ajankohtaan sopiva luento.

Vastuuhenkilö Mia Järvi

NAISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUKSET, LIITON ALUE

Käsitellään kokousasiat ja suunnitellaan Nais- ja tukiosastoille suunnattuja koulutuksia ja tapahtumia. Kokouksia 4-5 kpl vuodessa.



KILPAILUT:

RESCUE RACE, LAUANTAI 8.3.2025 PIRKANMAA

Palokuntanuorten kilpailupäivä. Nais- ja tukiosastolaisia rasteille auttamaan.

MIMMIN MALJA (LsPel), KEVÄT LIITON ALUE

Palokuntanaisten kilpailupäivä yhteistyössä LsPelin kanssa.

Vastuuhenkilö Hämeen Pelastusliitto

KAIKKIEN OSASTOJEN TAPAHTUMAT:

PALOKUNTANUORTEN TALVILEIRI, KEVÄT 2025

Palokuntanuorten leiri. Nais- ja tukiosastolaisia leirin eri tehtäviin

Leiripäällikkö Jarno Potkonen

PALOKUNTANUORTEN KESÄLEIRI, KESÄ-HEINÄKUU 2025

Palokuntanuorten koulutusleiri. Nais- ja tukiosastolaisia leirin eri tehtäviin.

Leiripäällikkö

PALOKUNTALAISTEN YHTEINEN PÄIVÄ PORIN HARJOITUSALUEELLA, SYKSY 2025

Kaikille palokunnan eri osastoille tarkoitettu koulutuspäivä.

AJANKOHTAISKOULUTUKSET, OSASTOJEN KANSSA SOVITTAVAT PAIKAT JA AJAT

Antaa valmiuksia vaikuttaa osastoissa oleviin käytäntöihin ja uusien asioiden omaksumiseen. Autetaan osastoja uusien jäsenten perehdyttämiskoulutuksessa.

Autetaan uusien osastojen perustamisessa. Osastot voivat pyytää kouluttajilta ajankohtaiskoulutusta toteutettavaksi yhdessä alueen muiden osastojen kanssa.